

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 710 - WEGERT ROBERTO (ROBERTO REP.)
DOMICIL. AV. DE LAS AMERICAS N° 997
ARISTOBULO DEL VALLE - MISIONES
Vend.: xx - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23737896-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211328	2 u	BJE.B/EST.TRAS.SPRINTER CAPEM I	\$417.07		\$834.13
211505	6 u	BUJ.PLLA.DEL.FIESTA/FOCUS CAP E	\$1,618.74		\$9,712.41
211577	6 u	BJE.PLLA.CTRAL FIESTA 2003 CA P	\$971.31		\$5,827.88
211639	10 u	BUJE PARR.INF.DEL.TOYOTA HILU X	\$1,556.84		\$15,568.43
211640	10 u	BUJE B/ESTAB.TOYOTA HILUX 05/ C	\$371.83		\$3,718.26
211641	10 u	BUJE PARR.INF.DEL.TOYOTA HILU X	\$1,833.54		\$18,335.37
211646	4 u	BUJE AMORT.TOYOTA HILUX 4X2 H/2004	\$954.80		\$3,819.21
211699	6 u	BUJE BARRA EST.CENTRAL AMAROK	\$702.94		\$4,217.65
216181	6 u	CAZOLETA DEL.TOYOTA HILUX 2005->	\$4,061.55		\$24,369.27
216184	1 u	CUBRECAZ.DEL.CIT.C3/C4 CAPEMI	\$599.42		\$599.42
8912025	4 u	J.PAST.FALCON RX	\$1,655.83		\$6,623.34
8912068	4 u	J.PAST.VW GOL POWER/FIAT SIENA (A	\$1,819.52		\$7,278.08
8912087	2 u	J.PAST.F-1000/C-20 95->	\$2,618.57		\$5,237.14
8912095	4 u	J.PAST.GM CORSA 1.0/1.4/1.6 (ARAÑA	\$1,848.40		\$7,393.59
8912095A	4 u	J.PAST.GM CORSA CLASSIC-AGILE 2010>	\$1,915.80		\$7,663.21
8912099	2 u	J.PAST.VW POLO CLASIC	\$2,021.70		\$4,043.40
8912099A	2 u	J.PAST.VW VOYAGE/POLO/GOLF	\$2,021.70		\$4,043.40
8912235M	1 u	J.PAST.F.RANGER NM 12>	\$3,831.55		\$3,831.55
8912354M	2 u	PASTILLA FRENO DEL. VW AMAROK V6 3.	\$4,779.33		\$9,558.66
8912355M	2 u	PASTILLA FRENO TRASERA VW AMAROK V6	\$3,967.76		\$7,935.52
8912436M	4 u	J.PAST.DEL.TOYOTA HILUX.RUNNER 98->	\$2,801.45		\$11,205.82
8912507M	2 u	J.PAST.GM PUP S-10 4X2/BLAZER	\$2,926.65		\$5,853.31
8912508	4 u	J.PAST.DEL.CORSA 1.0/1.4-VW.GOL (SI	\$2,069.81		\$8,279.24
8912791NM	4 u	J.PAST.P.PARTNER/HOGGAR	\$2,406.76		\$9,627.04
8912921M	2 u	J.PAST.DEL.VW AMAROK 2010/2018	\$3,393.79		\$6,787.57
8912940M	2 u	J.PAST.CHEVROLET S10 12>	\$4,929.06		\$9,858.12
3516013	3 u	REG.PRES.FOCUS/ECOS./CORSA/PRISMA 1	\$1,678.53		\$5,035.59
3519017	1 u	TAPA PROTECCION FLOTANTE C3-P208	\$3,181.84		\$3,181.84
3530006*	1 u	SENSOR DE ROTACION CLIO 1 2I-	\$3,375.29		\$3,375.29
3530147*	4 u	SENSOR DE ROTACION CITROËN BERLING	\$2,951.12		\$11,804.49
3564051	3 u	BOMBA COMB.VW AMAROK 2.0 TDI .FIS	\$5,118.88		\$15,356.65
3570133	2 u	BOB.IGN.FORD FIESTA IV/FOCUS/	\$4,962.74		\$9,925.47
35M1007	2 u	SENS.MARIPOSA CORSA/AVEO MPFI MULT	\$1,251.74		\$2,503.49
900215	3 u	CAB.FRENO DEL.F100 81/92FREME C	\$1,056.30		\$3,168.89
900594	4 u	C.ACEL.PEUG 205-405 KIT FREME C	\$1,021.35		\$4,085.39
900597	2 u	C.EMBRA.PEUGEOT 205 1.3 FREME C	\$1,318.22		\$2,636.45

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72112240316409
Fecha Vto.: 27/03/2022

ORIGINAL